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Vívó Diákolimpia Országos Döntõ
Nõi Kard Egyéni

III. korcsoport (2004-2005)
Budapest, 2017. április 28.

Vívó (mind, struktúrált sorrendben - 41 vívó)

oldal 1/1

vezetéknév keresztnév egyesület

KOVÁTS Katalin Zita ALBERTFALVI DON BOSCO KAT. ÁLT. ISK. ÉS ÓVODA, BP

DRÁGA Jázmin ÁRPÁDHÁZI SZENT ERZSÉBET GIMN., ESZTERGOM

HORVÁTH Dorina ÁRPÁDHÁZI SZENT ERZSÉBET GIMN., ESZTERGOM

KELEMEN Anna ÁRPÁDHÁZI SZENT ERZSÉBET GIMN., ESZTERGOM

SZANISZLÓ Dorottya BAKÁTS TÉRI É-Z ÁLT. ISK., BP

VAJDA Nikolett BAKÁTS TÉRI É-Z ÁLT. ISK., BP

BRASSAI Dorottya BENE FERENC ÁLT. ISK., BP

TERJÉK Tímea BUDAI CISZTERCI SZENT IMRE GIMN. BP

BENDE Barbara Johanna BUDAVÁRI ÁLT. ISK., BP

GALLÓ Csilla BUDAVÁRI ÁLT. ISK., BP

RASSAI Amanda Patrícia BUDAVÁRI ÁLT. ISK., BP

SPIESZ Anna BUDAVÁRI ÁLT. ISK., BP

MASA Csenge Anna CZUCZOR GERGELY MAGYAR MÛHELY ÁMK, BIATORBÁGY

CSAPODI Orsolya DEÁK TÉRI EV. GIMN., BP

FELFÖLDI Nóra DERKOVITS GYULA ÁLT. ISK., BP

PÁPAI Viktória Zoé DERKOVITS GYULA ÁLT. ISK., BP

GUBACSI-BOK Zsófia EÖTVÖS JÓZSEF KAT. ÁLT. ISK. ÉS ÓVODA, OROSHÁZA

ÕRFI Laura ÉRDI KÕRÖSI CSOMA SÁNDOR ÁLT. ISK., ÉRD

KÓRÓDI Boglár GÁRDONYI GÉZA ÁLT. ISK., BP

KATONA Lili Gréta HALASSY OLIVÉR NÉMET NYELVET EMELT SZINTEN OKTATÓ ÁLT. ISK., BP

BISZTÁRN Anna HERENDI NÉMET NEMZ. NYELVOKT. ÁLT. ISK., HEREND

CSÁSZI Nikolett HILD JÓZSEF ÁLT. ISK., BP

TÓTH Réka Emese KODÁLY ZOLTÁN É-Z ÁLT. ISK., BP

KOVÁCS Zanett MINDSZENTY JÓZSEF RÓMAI KAT. ÁLT. ISK., BUDAÖRS

AVAS Liliána Zsüliett NAGYKANIZSAI ROZGONYI ÚTI ÁLTALÁNOS ISKOLA

HALÁSZ Panna NYE EÖTVÖS JÓZSEF GYAK. ÁLT. ISK. ÉS GIMN., NYÍREGYHÁZA

NYÍRI Villõ NYÍREGYHÁZI APÁCZAI CSERE JÁNOS ÁLT. ISK. ÉS AMI, NYÍREGYHÁZA

NEMES Nina OROSHÁZI REF. KTNY. ÁLT. ISK., OROSHÁZA

KÁRMÁN Janka PADÁNYI KAT. ISK., VESZPRÉM

SIMON Luca PADÁNYI KAT. ISK., VESZPRÉM

WEÖRES Zita PADÁNYI KAT. ISK., VESZPRÉM

RENKECZ Véda PÉCSI SEBESTYÉN É-Z ÁLT. ISK., BP

MAJOROS Réka PESTSZENTLÕRINCI NÉMET NEMZ. ÁLT. ISK., BP

BALOGH Imola SASHALMI TANODA ÁLT. ISK., BP

PINTÉR Dorottya SZSZMIKLÓSI BATTHYÁNY KÁZMÉR GIMN., SZSZMIKLÓS

RÉDEY Zsuzsanna SZSZMIKLÓSI BATTHYÁNY KÁZMÉR GIMN., SZSZMIKLÓS

QUIRIN Emma TÖKÖLI WEÖRES SÁNDOR ÁLT. ISK., TÖKÖL

KALMÁR Csilla Júlia VÁCI UTCAI É-Z ÁLT. ISK., BP

NAGY Anna Luca VÁCI UTCAI É-Z ÁLT. ISK., BP

MAGYAR Lili VESZPRÉMI DÓZSA GYÖRGY NÉMET NEMZ. NYELVOKT. ÁLT. ISK., VESZPR

TÓTH Kinga ZUGLIGETI ÁLT. ISK., BP
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Verseny lebonyolítása

oldal 1/1

35 vívó

1 csoportforduló

35 vívó

6 csoport (5 csoport 6 vívóval, 1 csoport 5 vívóval)

Eltolás kritériuma : egyesület

35 továbbjutó|

_________________________________

Direkt kiesés : 35 vívó

Direkt tábla
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Csoportok, 1. forduló

oldal 1/2

Csoport szám 1    9:00    Pást szám  63
Versenybíró : ÁRPÁSI Botond

GY/M ind. AT RG
BENDE Barbara Johanna BUDAVÁRI ÁLT. ISK., BP  V  V  V  2  V 0.800 12 22 2
KÓRÓDI Boglár GÁRDONYI GÉZA ÁLT. ISK., BP  1  0  V  3  V 0.400 -5 14 4
NAGY Anna Luca VÁCI UTCAI É-Z ÁLT. ISK., BP  2  V  V  1  V 0.600 3 18 3
BISZTÁRN Anna HERENDI NÉMET NEMZ. NYELVOK  1  3  3  1  4 0.000 -13 12 6
PÁPAI Viktória Zoé DERKOVITS GYULA ÁLT. ISK., BP  V  V  V  V  V 1.000 17 25 1
GUBACSI-BOK Zsófia EÖTVÖS JÓZSEF KAT. ÁLT. ISK. ÉS  1  1  2  V  1 0.200 -14 10 5

Csoport szám 2    9:00    Pást szám  64
Versenybíró : GÉMESI Huba

GY/M ind. AT RG
QUIRIN Emma TÖKÖLI WEÖRES SÁNDOR ÁLT. IS  1  V  3  4  0 0.200 -9 13 5
NEMES Nina OROSHÁZI REF. KTNY. ÁLT. ISK., O  V  0  V  4  1 0.400 -1 15 3
HALÁSZ Panna NYE EÖTVÖS JÓZSEF GYAK. ÁLT. I  2  V  V  2  0 0.400 -3 14 4
SIMON Luca PADÁNYI KAT. ISK., VESZPRÉM  V  0  2  2  0 0.200 -14 9 6
SZANISZLÓ Dorottya BAKÁTS TÉRI É-Z ÁLT. ISK., BP  V  V  V  V  3 0.800 6 23 2
NYÍRI Villõ NYÍREGYHÁZI APÁCZAI CSERE JÁ  V  V  V  V  V 1.000 21 25 1

Csoport szám 3    9:00    Pást szám  65
Versenybíró : MÉSZÁROS Balázs

GY/M ind. AT RG
KALMÁR Csilla Júlia VÁCI UTCAI É-Z ÁLT. ISK., BP  V  V  1  0  3 0.400 -5 14 4
KELEMEN Anna ÁRPÁDHÁZI SZENT ERZSÉBET GIM  1  2  2  2  2 0.000 -16 9 6
AVAS Liliána Zsüliett NAGYKANIZSAI ROZGONYI ÚTI ÁLT  3  V  1  0  1 0.200 -12 10 5
BRASSAI Dorottya BENE FERENC ÁLT. ISK., BP  V  V  V  V  V 1.000 16 25 1
KATONA Lili Gréta HALASSY OLIVÉR NÉMET NYELVET  V  V  V  3  V 0.800 15 23 2
GALLÓ Csilla BUDAVÁRI ÁLT. ISK., BP  V  V  V  2  1 0.600 2 18 3

Csoport szám 4    9:00    Pást szám  66
Versenybíró : GYÖRGY Lehel

GY/M ind. AT RG
PINTÉR Dorottya SZSZMIKLÓSI BATTHYÁNY KÁZMÉ  V  V  V  V  V 1.000 20 25 1
VAJDA Nikolett BAKÁTS TÉRI É-Z ÁLT. ISK., BP  0  4  2  V  0 0.200 -11 11 5
HORVÁTH Dorina ÁRPÁDHÁZI SZENT ERZSÉBET GIM  0  V  3  2  0 0.200 -14 10 6
ÕRFI Laura ÉRDI KÕRÖSI CSOMA SÁNDOR ÁLT  1  V  V  2  4 0.400 -3 17 4
RASSAI Amanda Patrícia BUDAVÁRI ÁLT. ISK., BP  2  2  V  V  4 0.400 -1 18 3
KOVÁTS Katalin Zita ALBERTFALVI DON BOSCO KAT. ÁL  2  V  V  V  V 0.800 9 22 2

Csoport szám 5    9:00    Pást szám  67
Versenybíró : KOVÁCS Balázs

GY/M ind. AT RG
KOVÁCS Zanett MINDSZENTY JÓZSEF RÓMAI KAT.  V  V  V  3  V 0.800 10 23 2
MAJOROS Réka PESTSZENTLÕRINCI NÉMET NEMZ.  4  1  V  1  V 0.400 -3 16 4
RÉDEY Zsuzsanna SZSZMIKLÓSI BATTHYÁNY KÁZMÉ  2  V  V  2  V 0.600 7 19 3
RENKECZ Véda PÉCSI SEBESTYÉN É-Z ÁLT. ISK., B  0  0  0  0  2 0.000 -23 2 6
SPIESZ Anna BUDAVÁRI ÁLT. ISK., BP  V  V  V  V  V 1.000 17 25 1
MASA Csenge Anna CZUCZOR GERGELY MAGYAR MÛH  2  4  1  V  2 0.200 -8 14 5
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Csoportok, 1. forduló

oldal 2/2

Csoport szám 6    9:00    Pást szám  68
Versenybíró : URBÁN Ádám

GY/M ind. AT RG
TÓTH Réka Emese KODÁLY ZOLTÁN É-Z ÁLT. ISK., BP  V  1  V  V 0.750 7 16 2
KÁRMÁN Janka PADÁNYI KAT. ISK., VESZPRÉM  0  0  1  0 0.000 -19 1 5
CSAPODI Orsolya DEÁK TÉRI EV. GIMN., BP  V  V  V  V 1.000 13 20 1
BALOGH Imola SASHALMI TANODA ÁLT. ISK., BP  1  V  4  V 0.500 3 15 3
FELFÖLDI Nóra DERKOVITS GYULA ÁLT. ISK., BP  3  V  2  1 0.250 -4 11 4
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Csoportok rangsorolása, 1. forduló (ranglistahely szerint - 35 vívó)

oldal 1/1

RG vezetéknév keresztnév egyesület GY/M ind. AT csoport

1 NYÍRI Villõ NYÍREGYHÁZI APÁCZAI CSERE JÁNOS ÁLT. ISK. ÉS AMI, N 1.000 21 25 továbbjutó

2 PINTÉR Dorottya SZSZMIKLÓSI BATTHYÁNY KÁZMÉR GIMN., SZSZMIKLÓS 1.000 20 25 továbbjutó

3 PÁPAI Viktória Zoé DERKOVITS GYULA ÁLT. ISK., BP 1.000 17 25 továbbjutó

3 SPIESZ Anna BUDAVÁRI ÁLT. ISK., BP 1.000 17 25 továbbjutó

5 BRASSAI Dorottya BENE FERENC ÁLT. ISK., BP 1.000 16 25 továbbjutó

6 CSAPODI Orsolya DEÁK TÉRI EV. GIMN., BP 1.000 13 20 továbbjutó

7 KATONA Lili Gréta HALASSY OLIVÉR NÉMET NYELVET EMELT SZINTEN OKTA 0.800 15 23 továbbjutó

8 BENDE Barbara Johanna BUDAVÁRI ÁLT. ISK., BP 0.800 12 22 továbbjutó

9 KOVÁCS Zanett MINDSZENTY JÓZSEF RÓMAI KAT. ÁLT. ISK., BUDAÖRS 0.800 10 23 továbbjutó

10 KOVÁTS Katalin Zita ALBERTFALVI DON BOSCO KAT. ÁLT. ISK. ÉS ÓVODA, BP 0.800 9 22 továbbjutó

11 SZANISZLÓ Dorottya BAKÁTS TÉRI É-Z ÁLT. ISK., BP 0.800 6 23 továbbjutó

12 TÓTH Réka Emese KODÁLY ZOLTÁN É-Z ÁLT. ISK., BP 0.750 7 16 továbbjutó

13 RÉDEY Zsuzsanna SZSZMIKLÓSI BATTHYÁNY KÁZMÉR GIMN., SZSZMIKLÓS 0.600 7 19 továbbjutó

14 NAGY Anna Luca VÁCI UTCAI É-Z ÁLT. ISK., BP 0.600 3 18 továbbjutó

15 GALLÓ Csilla BUDAVÁRI ÁLT. ISK., BP 0.600 2 18 továbbjutó

16 BALOGH Imola SASHALMI TANODA ÁLT. ISK., BP 0.500 3 15 továbbjutó

17 RASSAI Amanda Patrícia BUDAVÁRI ÁLT. ISK., BP 0.400 -1 18 továbbjutó

18 NEMES Nina OROSHÁZI REF. KTNY. ÁLT. ISK., OROSHÁZA 0.400 -1 15 továbbjutó

19 ÕRFI Laura ÉRDI KÕRÖSI CSOMA SÁNDOR ÁLT. ISK., ÉRD 0.400 -3 17 továbbjutó

20 MAJOROS Réka PESTSZENTLÕRINCI NÉMET NEMZ. ÁLT. ISK., BP 0.400 -3 16 továbbjutó

21 HALÁSZ Panna NYE EÖTVÖS JÓZSEF GYAK. ÁLT. ISK. ÉS GIMN., NYÍREGY 0.400 -3 14 továbbjutó

22 KALMÁR Csilla Júlia VÁCI UTCAI É-Z ÁLT. ISK., BP 0.400 -5 14 továbbjutó

22 KÓRÓDI Boglár GÁRDONYI GÉZA ÁLT. ISK., BP 0.400 -5 14 továbbjutó

24 FELFÖLDI Nóra DERKOVITS GYULA ÁLT. ISK., BP 0.250 -4 11 továbbjutó

25 MASA Csenge Anna CZUCZOR GERGELY MAGYAR MÛHELY ÁMK, BIATORBÁGY 0.200 -8 14 továbbjutó

26 QUIRIN Emma TÖKÖLI WEÖRES SÁNDOR ÁLT. ISK., TÖKÖL 0.200 -9 13 továbbjutó

27 VAJDA Nikolett BAKÁTS TÉRI É-Z ÁLT. ISK., BP 0.200 -11 11 továbbjutó

28 AVAS Liliána Zsüliett NAGYKANIZSAI ROZGONYI ÚTI ÁLTALÁNOS ISKOLA 0.200 -12 10 továbbjutó

29 GUBACSI-BOK Zsófia EÖTVÖS JÓZSEF KAT. ÁLT. ISK. ÉS ÓVODA, OROSHÁZA 0.200 -14 10 továbbjutó

29 HORVÁTH Dorina ÁRPÁDHÁZI SZENT ERZSÉBET GIMN., ESZTERGOM 0.200 -14 10 továbbjutó

31 SIMON Luca PADÁNYI KAT. ISK., VESZPRÉM 0.200 -14 9 továbbjutó

32 BISZTÁRN Anna HERENDI NÉMET NEMZ. NYELVOKT. ÁLT. ISK., HEREND 0.000 -13 12 továbbjutó

33 KELEMEN Anna ÁRPÁDHÁZI SZENT ERZSÉBET GIMN., ESZTERGOM 0.000 -16 9 továbbjutó

34 KÁRMÁN Janka PADÁNYI KAT. ISK., VESZPRÉM 0.000 -19 1 továbbjutó

35 RENKECZ Véda PÉCSI SEBESTYÉN É-Z ÁLT. ISK., BP 0.000 -23 2 továbbjutó
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oldal 1/21 NYÍRI Villõ NYÍREGYHÁZI APÁCZAI CSERE J

Tábla 64

64 ---------

33 KELEMEN Anna ÁRPÁDHÁZI SZENT ERZSÉBET GI

32 BISZTÁRN Anna HERENDI NÉMET NEMZ. NYELVO    10/4

17 RASSAI Amanda P BUDAVÁRI ÁLT. ISK., BP

48 ---------

49 ---------

16 BALOGH Imola SASHALMI TANODA ÁLT. ISK., BP

9 KOVÁCS Zanett MINDSZENTY JÓZSEF RÓMAI KA

56 ---------

41 ---------

24 FELFÖLDI Nóra DERKOVITS GYULA ÁLT. ISK., BP

25 MASA Csenge Ann CZUCZOR GERGELY MAGYAR M

40 ---------

57 ---------

8 BENDE Barbara Jo BUDAVÁRI ÁLT. ISK., BP

5 BRASSAI Dorottya BENE FERENC ÁLT. ISK., BP

60 ---------

37 ---------

28 AVAS Liliána Zsüli NAGYKANIZSAI ROZGONYI ÚTI Á

21 HALÁSZ Panna NYE EÖTVÖS JÓZSEF GYAK. ÁLT

44 ---------

53 ---------

12 TÓTH Réka Emese KODÁLY ZOLTÁN É-Z ÁLT. ISK., B

13 RÉDEY Zsuzsanna SZSZMIKLÓSI BATTHYÁNY KÁZM

52 ---------

45 ---------

20 MAJOROS Réka PESTSZENTLÕRINCI NÉMET NEM

29 HORVÁTH Dorina ÁRPÁDHÁZI SZENT ERZSÉBET GI

36 ---------

61 ---------

4 SPIESZ Anna BUDAVÁRI ÁLT. ISK., BP

NYÍRI Villõ

Tábla 32

BISZTÁRN Anna
   10/3

RASSAI Amanda P

BALOGH Imola
   10/9

KOVÁCS Zanett

FELFÖLDI Nóra
   10/5

MASA Csenge Ann

BENDE Barbara Jo
   10/5

BRASSAI Dorottya

AVAS Liliána Zsüli
   10/4

HALÁSZ Panna

TÓTH Réka Emese
   10/9

RÉDEY Zsuzsanna

MAJOROS Réka
   10/3

HORVÁTH Dorina

SPIESZ Anna
   10/3

NYÍRI Villõ

Tábla 16

RASSAI Amanda P

   10/3

FELFÖLDI Nóra

BENDE Barbara Jo

   10/3

BRASSAI Dorottya

TÓTH Réka Emese

   10/6

RÉDEY Zsuzsanna

SPIESZ Anna

   10/2

NYÍRI Villõ

BENDE Barbara Jo

TÓTH Réka Emese

SPIESZ Anna



Diákolimpia - III. kcs. Nõi Kard Egyéni

oldal 2/23 PÁPAI Viktória Zoé DERKOVITS GYULA ÁLT. ISK., BP

Tábla 64

62 ---------

35 RENKECZ Véda PÉCSI SEBESTYÉN É-Z ÁLT. ISK.,

30 GUBACSI-BOK Zs EÖTVÖS JÓZSEF KAT. ÁLT. ISK.    10/9

19 ÕRFI Laura ÉRDI KÕRÖSI CSOMA SÁNDOR Á

46 ---------

51 ---------

14 NAGY Anna Luca VÁCI UTCAI É-Z ÁLT. ISK., BP

11 SZANISZLÓ Dorott BAKÁTS TÉRI É-Z ÁLT. ISK., BP

54 ---------

43 ---------

22 KALMÁR Csilla Júli VÁCI UTCAI É-Z ÁLT. ISK., BP

27 VAJDA Nikolett BAKÁTS TÉRI É-Z ÁLT. ISK., BP

38 ---------

59 ---------

6 CSAPODI Orsolya DEÁK TÉRI EV. GIMN., BP

7 KATONA Lili Gréta HALASSY OLIVÉR NÉMET NYELV

58 ---------

39 ---------

26 QUIRIN Emma TÖKÖLI WEÖRES SÁNDOR ÁLT. I

23 KÓRÓDI Boglár GÁRDONYI GÉZA ÁLT. ISK., BP

42 ---------

55 ---------

10 KOVÁTS Katalin Zi ALBERTFALVI DON BOSCO KAT. 

15 GALLÓ Csilla BUDAVÁRI ÁLT. ISK., BP

50 ---------

47 ---------

18 NEMES Nina OROSHÁZI REF. KTNY. ÁLT. ISK., 

31 SIMON Luca PADÁNYI KAT. ISK., VESZPRÉM

34 KÁRMÁN Janka PADÁNYI KAT. ISK., VESZPRÉM    10/0

63 ---------

2 PINTÉR Dorottya SZSZMIKLÓSI BATTHYÁNY KÁZM

PÁPAI Viktória Zoé

Tábla 32

RENKECZ Véda
   10/1

ÕRFI Laura

NAGY Anna Luca
   10/6

SZANISZLÓ Dorott

KALMÁR Csilla Júli
   10/3

VAJDA Nikolett

CSAPODI Orsolya
   10/3

KATONA Lili Gréta

QUIRIN Emma
   10/3

KÓRÓDI Boglár

KOVÁTS Katalin Zi
   10/7

GALLÓ Csilla

NEMES Nina
   10/7

SIMON Luca

PINTÉR Dorottya
   10/3

PÁPAI Viktória Zoé

Tábla 16

NAGY Anna Luca

   10/3

SZANISZLÓ Dorott

CSAPODI Orsolya

   10/5

KATONA Lili Gréta

KOVÁTS Katalin Zi

   10/9

GALLÓ Csilla

PINTÉR Dorottya

   10/6

PÁPAI Viktória Zoé

CSAPODI Orsolya

KOVÁTS Katalin Zi

PINTÉR Dorottya
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1 NYÍRI Villõ NYÍREGYHÁZI APÁCZAI CSERE JÁNO

Tábla 16

16 RASSAI Amanda P BUDAVÁRI ÁLT. ISK., BP    10/3

9 FELFÖLDI Nóra DERKOVITS GYULA ÁLT. ISK., BP

8 BENDE Barbara Jo BUDAVÁRI ÁLT. ISK., BP    10/3

5 BRASSAI Dorottya BENE FERENC ÁLT. ISK., BP

12 TÓTH Réka Emese KODÁLY ZOLTÁN É-Z ÁLT. ISK., BP    10/6

13 RÉDEY Zsuzsanna SZSZMIKLÓSI BATTHYÁNY KÁZMÉR 

4 SPIESZ Anna BUDAVÁRI ÁLT. ISK., BP    10/2

3 PÁPAI Viktória Zoé DERKOVITS GYULA ÁLT. ISK., BP

14 NAGY Anna Luca VÁCI UTCAI É-Z ÁLT. ISK., BP    10/3

11 SZANISZLÓ Dorott BAKÁTS TÉRI É-Z ÁLT. ISK., BP

6 CSAPODI Orsolya DEÁK TÉRI EV. GIMN., BP    10/5

7 KATONA Lili Gréta HALASSY OLIVÉR NÉMET NYELVET 

10 KOVÁTS Katalin Zi ALBERTFALVI DON BOSCO KAT. ÁLT.    10/9

15 GALLÓ Csilla BUDAVÁRI ÁLT. ISK., BP

2 PINTÉR Dorottya SZSZMIKLÓSI BATTHYÁNY KÁZMÉR    10/6

NYÍRI Villõ

Tábla 8

BENDE Barbara Jo
   10/7

TÓTH Réka Emese

SPIESZ Anna
   10/5

PÁPAI Viktória Zoé

CSAPODI Orsolya
   10/3

KOVÁTS Katalin Zi

PINTÉR Dorottya
   10/8

NYÍRI Villõ

Elõdöntõ

SPIESZ Anna

   10/5

PÁPAI Viktória Zoé

PINTÉR Dorottya

   10/6

SPIESZ Anna

PINTÉR Dorottya
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1 NYÍRI Villõ NYÍREGYHÁZI APÁCZAI CSERE J

Tábla 8

8 BENDE Barbara Jo BUDAVÁRI ÁLT. ISK., BP    10/7

5 TÓTH Réka Emese KODÁLY ZOLTÁN É-Z ÁLT. ISK., B

4 SPIESZ Anna BUDAVÁRI ÁLT. ISK., BP    10/5

3 PÁPAI Viktória Zoé DERKOVITS GYULA ÁLT. ISK., BP

6 CSAPODI Orsolya DEÁK TÉRI EV. GIMN., BP    10/3

7 KOVÁTS Katalin Zi ALBERTFALVI DON BOSCO KAT. 

2 PINTÉR Dorottya SZSZMIKLÓSI BATTHYÁNY KÁZM    10/8
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RG vezetéknév keresztnév egyesület

1 PINTÉR Dorottya SZSZMIKLÓSI BATTHYÁNY KÁZMÉR GIMN., SZSZMIKLÓS

2 SPIESZ Anna BUDAVÁRI ÁLT. ISK., BP

3 NYÍRI Villõ NYÍREGYHÁZI APÁCZAI CSERE JÁNOS ÁLT. ISK. ÉS AMI, NYÍ

3 PÁPAI Viktória Zoé DERKOVITS GYULA ÁLT. ISK., BP

5 CSAPODI Orsolya DEÁK TÉRI EV. GIMN., BP

6 BENDE Barbara Johanna BUDAVÁRI ÁLT. ISK., BP

7 KOVÁTS Katalin Zita ALBERTFALVI DON BOSCO KAT. ÁLT. ISK. ÉS ÓVODA, BP

8 TÓTH Réka Emese KODÁLY ZOLTÁN É-Z ÁLT. ISK., BP

9 BRASSAI Dorottya BENE FERENC ÁLT. ISK., BP

10 KATONA Lili Gréta HALASSY OLIVÉR NÉMET NYELVET EMELT SZINTEN OKTATÓ

11 SZANISZLÓ Dorottya BAKÁTS TÉRI É-Z ÁLT. ISK., BP

12 RÉDEY Zsuzsanna SZSZMIKLÓSI BATTHYÁNY KÁZMÉR GIMN., SZSZMIKLÓS

13 NAGY Anna Luca VÁCI UTCAI É-Z ÁLT. ISK., BP

14 GALLÓ Csilla BUDAVÁRI ÁLT. ISK., BP

15 RASSAI Amanda Patrícia BUDAVÁRI ÁLT. ISK., BP

16 FELFÖLDI Nóra DERKOVITS GYULA ÁLT. ISK., BP

17 KOVÁCS Zanett MINDSZENTY JÓZSEF RÓMAI KAT. ÁLT. ISK., BUDAÖRS

18 BALOGH Imola SASHALMI TANODA ÁLT. ISK., BP

19 NEMES Nina OROSHÁZI REF. KTNY. ÁLT. ISK., OROSHÁZA

20 ÕRFI Laura ÉRDI KÕRÖSI CSOMA SÁNDOR ÁLT. ISK., ÉRD

21 MAJOROS Réka PESTSZENTLÕRINCI NÉMET NEMZ. ÁLT. ISK., BP

22 HALÁSZ Panna NYE EÖTVÖS JÓZSEF GYAK. ÁLT. ISK. ÉS GIMN., NYÍREGYHÁ

23 KALMÁR Csilla Júlia VÁCI UTCAI É-Z ÁLT. ISK., BP

23 KÓRÓDI Boglár GÁRDONYI GÉZA ÁLT. ISK., BP

25 MASA Csenge Anna CZUCZOR GERGELY MAGYAR MÛHELY ÁMK, BIATORBÁGY

26 QUIRIN Emma TÖKÖLI WEÖRES SÁNDOR ÁLT. ISK., TÖKÖL

27 VAJDA Nikolett BAKÁTS TÉRI É-Z ÁLT. ISK., BP

28 AVAS Liliána Zsüliett NAGYKANIZSAI ROZGONYI ÚTI ÁLTALÁNOS ISKOLA

29 HORVÁTH Dorina ÁRPÁDHÁZI SZENT ERZSÉBET GIMN., ESZTERGOM

30 SIMON Luca PADÁNYI KAT. ISK., VESZPRÉM

31 BISZTÁRN Anna HERENDI NÉMET NEMZ. NYELVOKT. ÁLT. ISK., HEREND

32 RENKECZ Véda PÉCSI SEBESTYÉN É-Z ÁLT. ISK., BP

33 GUBACSI-BOK Zsófia EÖTVÖS JÓZSEF KAT. ÁLT. ISK. ÉS ÓVODA, OROSHÁZA

34 KELEMEN Anna ÁRPÁDHÁZI SZENT ERZSÉBET GIMN., ESZTERGOM

35 KÁRMÁN Janka PADÁNYI KAT. ISK., VESZPRÉM
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